



Warszawa, 04 LIP. 2024

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1705/1355/24

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na „Dostawy oleju opałowego grzewczego”, nr ref.: WZP-1353/24/95/AG.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

Dotyczy rozdziału XIX §3 ust. 2 i 3 SWZ. Odnośnie badań w akredytowanym laboratorium na koszt wykonawcy. Prosimy o zmianę zapisów, w taki sposób, aby Wykonawca był zobligowany do pokrycia kosztów, wyłącznie w przypadku, gdy wyniki badań wskażą niezgodność parametrów z właściwą normą. Wykonawca gwarantuje iż produkt każdorazowo spełnia wszelkie wymagania określone we właściwych normach, co dodatkowo każdorazowo potwierdza przedłożeniem świadectwa jakości wydanego przez akredytowane laboratorium. W naszej ocenie jest to wystarczający dowód iż produkt posiada parametry zgodne z normą, a obciążanie wykonawcy dodatkowymi kosztami, w przypadku zgodności jest bezzasadne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów dot. pokrycia kosztów badań. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

Dotyczy rozdziału XIX §6 ust. 2 pkt 1) SWZ oraz tabeli kalkulacyjnych (kolumny 3) w załącznikach nr 1 i 1A do SWZ. Zwracamy się z prośbą o zmianę jednostki miary upustu z wielkości określanej procentowo na określaną kwoto w zł/l. Prośba ta podyktowana jest obecnie niezwykle dynamiczną zmiennością cen paliw zarówno na rynku krajowym jak i międzynarodowym oraz powszechnie stosowanym w obrocie hurtowym sposobem rabatowania kontraktów w sposób kwotowy. Dodatkowo informujemy iż tylko na zasadach upustu wyrażonego kwoto wykonawcy mają możliwość zawierania kontaktów z producentami czy importerami paliw płynnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę jednostki miary upustu. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 3:

Dotyczy rozdziału XIX §6 ust. 5 SWZ. Wnosimy o skrócenie terminu płatności faktur do 21 dni. W związku z drastycznym wzrostem kosztów finansowania po stronie wykonawcy, a co za tym idzie koniecznością zawarcia ich w składanej ofercie, takie rozwiązanie pozwoli na uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu płatności faktur. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej, tzn. plik w formacie pdf. podpisany elektronicznie na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej.

Wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
mgr Katarzyna JACAK

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: J. Gruszczyńska, tel. 47 72 378 62

